АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

Переволоцкий поссовет
Переволоцкого района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.08.2019г. № _ j 9 l H v
п. Переволоцкий

О внесении изменений в постановление
главы администрации МО Переволоцкий поссовет
№ 161-пот 07.07.2019г.»

На основании статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-03 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской
Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и
распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации fia поддержку государственных программ субъектов
Российской Федерации и муниципальных программ формирования
современной городской среды», постановлением Правительства
Оренбургской области от 28.09.2017 № 696-пп «Об утверждении
государственной программы «Формирование комфортной городской среды в
Оренбургской области» на 2018-2022 годы», руководствуясь Уставом
муниципального образования Переволоцкий поссовет:

1,Внести в постановление главы администрации МО Переволоцкий
поссовет № 161 -п от 07.07.2019г. следующие изменения:

1.1. Раздел 2. «Перечень программных мероприятий», п. 1.2 «Перечень
дополнительных видов работ по благоустройству, второй абзац изложить в
новой редакции:

«Выполнение видов работ из дополнительного перечня возможно при
условии финансового участия собственников помещений в МКД
указанных видов работ в размере не менее 20% процентов от общей
стоимости соответствующего вида работ, (распространяется на дворовые
территории, включенные в соответствующую программу после вступления в
силу постановления Правительства Российской Федерации от 9 февраля 2019
года № 106 «О внесении изменений в приложение № 15 к государственной
программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным
жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»)».

/  ЩЩ-------  I Д Ш Щ Р М -

/

2. * Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3.Контроль за исполнением настоящего Постановлений оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

Г лава администрации МО
Переволоцкий поссовет В.А.Чернов

Разослано: администрации района, прокурору.